РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 31 мая 2023                                            п.Танзыбей                            №   50-157-р

О внесении изменений в решение Танзыбейского сельского Совета депутатов от 25.12.2017 № 30-65-р «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов,
 выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные
должности, и муниципальных служащих Танзыбейского сельсовета»
в редакции от 18.07.2018 № 39-82-р, от 04.02.2019г № 46-99-р,
от 23.09.2019г. № 55-127-р,от 24.04.2020 № 66-148-р, от 11.09.2020 № 75-160-р,
от 10.03.2022 № 29-77-р, от 29.04.2022 № 30-107-р

[bookmark: _GoBack]     На основании Решения Танзыбейского сельского Совета депутатов от 26.04.2023 № 48-150-р «О внесении изменений в решение Танзыбейского сельского Совета депутатов от 23.12.2022г. № 43-138-р «О  бюджете Танзыбейского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024- 2025 годов», руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, Танзыбейский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Внести в Решение Танзыбейского сельского Совета депутатов от 25.12.2017  № 30-65-р «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Танзыбейского сельсовета» в редакции от  18.07.2018 № 39-82-р,  от 04.02.2019г № 46-99-р,  от 23.09.2019г. № 55-127-р,  от 24.04.2020 № 66-148-р,  от 11.09.2020 75-160-р,  от 10.03.2022 № 29-77-р,  от 29.04.2022 № 30-107-р изменения, изложив приложение 1 Решения в редакции согласно приложению 1, приложение 2 Решения в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
     2. Контроль за выполнением решения возложить на бюджетно-финансовую комиссию.
       3. Решение вступает в силу после подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.07.2023г.

Председатель Танзыбейского
сельского Совета депутатов:                                                       А.М.Крючкова

Глава Танзыбейского сельсовета:                                               Н.В. Бычкова

Приложение 1
к решению Танзыбейского сельского
Совета депутатов
от 31.05.2023 № 50-157-р
Приложение 1
к решению Танзыбейского сельского
Совета депутатов
от  25.12.2017 № 30-65-р

Размеры денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения лиц,
замещающих муниципальные должности

(рублей в месяц)
	Наименование
должности
	Размер  денежного вознаграждения
	Размер ежемесячного денежного поощрения

	Глава
муниципального образования
	21702,0

	21702,0

Приложение 2
к решению Танзыбейского сельского
Совета депутатов
от 31.05.2023 № 50-157-р
Приложение 2
к решению Танзыбейского сельского
Совета депутатов
от  25.12.2017 № 30-65-р

Размеры должностных окладов муниципальных служащих

(рублей в месяц)
	Наименование должности
	Должностной оклад

	Заместитель главы муниципального образования
	5997,0

	Ведущий специалист
	5427,0

	Обеспечивающие специалисты

	Главный бухгалтер
	5427,0

	Бухгалтер
	4889,0

	Специалист 1-й категории
	4889,0